
Nº 192, quarta-feira, 5 de outubro de 2005 993 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID933613-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 54/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de painel digital LCD de 26 polegadas Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 06/10/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 06/10/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 19/10/2005 às
10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAAN, Quadra 3 lote 915, 2o- andar, sala 207,ao custo de R$6,30

(SIDEC - 04/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID933614-0> PREGÃO No- 56/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de Disco rígido Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
06/10/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 06/10/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 19/10/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN,
quadra 3, lote 915, 2o- andar, sala 207, ao custo de R$5,55

(SIDEC - 04/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID933615-0> PREGÃO No- 65/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de Pen Drives Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
06/10/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 06/10/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 19/10/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN,
quadra 3 lote 915, 2o- andar, sala 207,ao custo de R$3,45

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID933616-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 26/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação, para even-
tual fornecimento de etiquetas: item 1, preço unitário R$26,00, em-
presa New Print Comercial Ltda - ME, item 2, preço unitário
R$10,80, empresa New Print Comercial Ltda ME, item 3, preço
unitário R$53,95, empresa GAP Comércio Representação e Serviços
de Manutenção Predial

(SIDEC - 04/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID933617-0> PREGÃO No- 35/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para even-
tual fornecimento de cintas de elástico no valor unitário de R$14,00,
à empresa RTres R Vidal Comércio e Serviços Ltda.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/10/2005) 080001-00001-2005NE000067




